
UCHWAŁA NR LII.531.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu – 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody 244 612,81 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0750 33 600,00 zł
z tytułu dzierżawy mienia gminnego
- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 6330 66 840,72 zł

. § 2030 80 072,09 zł

z tytułu dotacji – zwrot gminom części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego

- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 2057 54 247,83 zł
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 2059 9 852,17 zł
Z tytułu realizacji programu grantowego pn. „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju 

kompetencji cyfrowych”
§ 2. 1. Zwiększenie wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały,
2. Przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo nas 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. Dokonać zmiany w § 9 pkt 1 treści uchwały budżetowej Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. 

Rady Gminy Darłowo ws. uchwalenia budżetu na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się limity 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na

1) Pokrycie występującego deficytu budżetu na 2018 rok do kwoty 5 603 109,00 zł.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody 61 139 895,46 zł
w tym:

dochody bieżące 53 579 826,48 zł

dochody majątkowe 7 560 068,98 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4216



2) Wydatki 68 275 779,06 zł
w tym:

wydatki bieżące 46 703 352,10 zł

wydatki majątkowe 21 572 426,96 zł

3) Deficyt w kwocie 7 135 883,60 zł
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł oraz wolnych 

środków 1 532 774,60 zł.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4216



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr LII.531.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 05 września 2018 r 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

 01008  Melioracje wodne 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

630   Turystyka 33 200,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

33 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 33 200,00 

801   Oświata  i wychowanie 46 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 46 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

130 412,81 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 130 412,81 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  7 290,91 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 324,13  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  761,67 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  138,33 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  71,90 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  13,06 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  46 123,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 376,65 

  4210 Zakup usług pozostałych 50 312,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10  000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   OGÓŁEM 244 612,81 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4216



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały LII.531.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 05 września 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 40 000,00  

 60016  Drogi gminne publiczne 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00  

630   Turystyka  30 000,00 

 63095  Pozostała działalność  30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 500,00  

750   Administracja publiczna 20 000,00 60 000,00 

 75022  Rady gmin 20 000,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jast  60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 570,24 32 570,24 

 80101  Szkoły podstawowe 29 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 29 000,00  

 80153   32 570,24 32 570,24 

  2820 Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

SSP w Dobiesławiu 9 395,10 zł 

SSP w Słowinie 13 398,89 zł 

SSP w Jeżyczkach 9 776,25 zł 

 32 570,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 570,24  

851   Ochrona zdrowia 70 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 70 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

40 000,00 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 000,00 76 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 20 000,00 56 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  20 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jst  17 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4216



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  19 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Sołeckie)  700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 20 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 000,00 9 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 1 000,00  

 92695  Pozostała działalność  9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  8 500,00 

   OGÓŁEM 308 070,24 308 070,24 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4216


		2018-09-19T12:31:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




